Mento na 30.01.2023r.

150/180
150/180
25/35

150/150
50/60
150/200

60/70
20/20
120/130
150/180
20/30

120/150
1507200
10/20

|

3aBTpak.

Katua siunerast MmoovHas
Kodeinbiii nanutok Ha mosoke
baroH,caus.macno
20u 3a8mpak.

S6noko
Oben.

Canar u3 CBEKJIb C 3eJIeHbIM
rOpPOLIKOM
Cyn ¢ gpukanenskamu co
CMeTaHOM
KHeau 13 msica roBsi/inHbl
CMmeTaHHbli coyc
MakapoHtble W3/ie/iust OTBapHble
Hanurok 3 wmnosHuka
Xueb nueH. / pxxan.
[Monanuk.

Kanycra tymenas ¢ msicom
Kucenb Ha coke
X71e0 pxaHo#

YTBEP/KIAIO:
n MAJZOY Ne 18
A.A. bepcenesa
27.01.2023

Cocrasun meauunnckuii padoruuk T.A. BopoGbesa



